
1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
                                                               ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ ΜΕ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ

-----
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. & 

Δ.Ε.
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Π.Ε.& Δ.Ε.
ΤΜΗΜΑ Α΄

 

Μαρούσι,18-06-2021
Αρ. Πρωτ.: 72889/Ε2

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
e-mail  : ppe3@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Π. Παναγιωτοπούλου               
Τηλέφωνο: 210 3442167                               

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης σε Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
για το σχολικό έτος 2021-2022»

Έχοντας υπόψη
1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 περ. Γ, παρ. 6  του Ν. 1566/85(ΦΕΚ 167 Α΄), σε συνδυασμό με τις 

διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 6 του Ν.2740/1999 (Α΄ 186) και  του άρθρου 14 παρ. 29 ι’ του 
Ν.2817/2000 (ΦΕΚ Α΄ 78) 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του ν. 3848/2010 (Α 71) , όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 19 παρ. 1 περ. κβ’ του Ν. 4440/2016 (Α’ 224), όπως προστέθηκε με

 το άρθρο 3 παρ. 1 του Ν. 4473/2017 (Α΄ 78).
4. Tο Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός του ΥΠ.Π.Ε.Θ.».
5. To Π.Δ. 81/2019(Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων 

και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ
 Υπουργείων».

6. Το Π.Δ. 83/2019 (Α΄ 121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών»

7. Το Π.Δ. 84/2019(Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών 
και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων».

8. Την με αριθ. 44260/E2/16-04-2021 (ΑΔA: Ρ7ΝΚ46ΜΤΛΗ-Π0Κ) εγκύκλιο αποσπάσεων  εκπ/κών
 σε υπηρεσίες και φορείς αρμοδιότητας του Υ.ΠΑΙ.Θ., για το σχολικό έτος 2021-  2022.

9. Τη γνώμη των ΑΠΥΣΠΕ
10. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Αποσπούμε σε Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς 
δαπάνη για το Δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


2

2021-2022, όπως αυτοί εμφανίζονται στον παρακάτω πίνακα :

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΚΛΑ- 
ΔΟΣ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

1 224945 ΚΑΤΣΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ

2 561970 ΒΑΣΙΛΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ

3 702105 ΜΑΓΓΙΡΑ ΤΡΙΑΔΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ

4 613770 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΥΓΔΑΛΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ

5 604276 ΟΡΦΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ

6 616042 ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ

7 614690 ΑΝΘΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ

8 612653 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ

9 593438 ΒΕΖΑΚΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ

10 556756 ΤΣΑΜΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ

11 606473 ΦΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ

12 562842 ΝΙΚΟΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ

13 622823 ΝΤΟΚΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ

14 602705 ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ

15 595924 ΡΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ

16 606557 ΤΖΑΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ

17 577105 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ

18 557030 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

19 607423 ΓΑΜΒΡΙΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

20 615465 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

21 612777 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

22 704111 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ



3

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑ- 
ΔΟΣ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

23
607943 ΚΟΛΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

24 224200 ΠΑΝΤΙΩΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

25 611058 ΠΕΤΡΟΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

26 703203 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

27 572369 ΤΣΑΚΙΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

28 606133 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄

29 617517 ΓΟΥΓΟΥΣΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄

30 591019 ΔΟΥΚΑΣ ΔΟΥΚΙΑΝΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄

31 602726 ΔΡΙΒΑ ΝΙΚΟΛΙΑ-
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄

32 609857 ΚΑΜΒΥΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄

33 606242 ΚΑΜΠΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄

34 592497 ΚΟΥΡΚΟΥΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄

35 572268 ΝΤΖΑΦΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄

36 551526 ΝΤΟΥΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄

37 580734 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄

38 578513 ΠΑΠΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄

39 611441 ΡΑΠΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄

40 569324 ΤΟΥΡΑΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄

41
576026 ΧΑΛΚΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄

42 564714 ΚΑΛΙΑΚΑΤΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄

43 572474 ΚΑΡΑΜΕΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄

44 621675 ΚΑΡΑΜΠΙΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ-ΕΥΑΓ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄

45 181922 ΛΟΥΛΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄



4

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑ- 
ΔΟΣ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

46 559630 ΜΑΡΑΒΕΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΜΑΥΡΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄

47 589714 ΠΑΓΩΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄

48 612520 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄

49 590340 ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ79.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄

50 574833 ΣΙΤΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄

51 450995 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄

52 600517 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΟΛΥΔΩΡΑ ΠΕ79.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄

53 227842 ΓΙΑΛΑΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄

54 578486 ΓΚΕΡΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄

55 585874 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄

56 603134 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄

57 573909 ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄

58 203344 ΜΑΝΙΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄

59 229137 ΠΑΛΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄

60 588413 ΠΟΝΤΙΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄

61 575387 ΣΚΟΔΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄

62 595568 ΣΚΟΥΡΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄

63 579273 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄

64 591513 ΤΑΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄

65 581276 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄

66 566740 ΧΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄

67 573735 ΔΗΛΑΒΕΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄

68 594408 ΚΑΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄

69 598843 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄

70 616103 ΛΙΝΑΡΔΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄



5

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑ- 
ΔΟΣ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

71 587331 ΜΑΛΑΜΗ ΧΡΥΣΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄

72 572107 ΜΠΑΣΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΛΑΙΡΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄

73 572886 ΠΗΛΙΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ79.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄

74 601864 ΣΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄

75 620415 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄

76 204614 ΤΣΙΓΚΛΙΦΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ79.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄

77 607453 ΑΡΓΙΑΝΝΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

78 572834 ΖΑΦΕΙΡΗ ΗΡΑ ΠΕ79.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

79 557998 ΚΑΡΕΤΣΟΥ ΝΙΚΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

80 608784 ΛΕΟΝΤΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

81 587128 ΑΓΚΟΠΙΑΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

82 700741 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΤΑΣΟΥΛΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

83 614843 ΑΡΦΑΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

84 622040 ΓΚΡΕΚΑ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

85 612107 ΔΕΛΗΜΙΧΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

86 619126 ΕΞΑΔΑΚΤΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

87 598335 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

88 575228 ΙΑΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

89 224925 ΚΑΛΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

90 611654 ΚΑΝΤΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

91 611393 ΚΡΟΥΣΤΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

92 592604 ΠΑΤΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

93 559926 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

94 608656 ΧΑΤΖΗΔΗΜΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

95 704226 ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ



6

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑ- 
ΔΟΣ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΡ. ΑΙΓΑΙΟΥ

96 619937 ΒΑΣΙΛΕΛΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ

97 582109 ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ

98 622140 ΔΕΣΠΟΤΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ

99 589748 ΖΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ

100 621918 ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ

101 606336 ΚΟΥΔΙΓΚΕΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ

102 584825 ΝΙΚΟΛΑΚΑΙΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ

103 605447 ΠΑΝΤΕΡΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ

104 700041 ΠΟΤΑΜΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ

105 554604 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ

106 701316 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ

107 582424 ΤΣΙΚΑΛΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ

108 569943 ΣΥΜΙΡΙΩΤΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ

109 617172 ΓΡΥΦΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

110 563787 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

111 609390 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΗΛΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

112 568516 ΚΑΡΒΕΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

113 216126 ΜΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

114 605911 ΜΠΑΛΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

115 215598 ΜΠΕΡΤΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

116 612260 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

117 191422 ΠΑΤΙΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

118 595518 ΠΕΛΕΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

119 227651 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

120 614829 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ



7

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑ- 
ΔΟΣ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

121 701912 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ

122 621891 ΜΗΤΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ

123 602387 ΜΠΕΝΕΤΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ

124 603320 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ

125 605399 ΣΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ

126 577707 ΣΠΑΘΑΡΑ ΑΝΝΑ ΠΕ79.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ

127 620490 ΣΤΑΪΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ

128 561666 ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ

129 569059 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ

130 622717 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ

131 587956 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ

132 606364 ΣΜΥΡΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ

133 564555 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ

134 215749 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

135 594888 ΚΙΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ

136 704037 ΜΑΡΤΙΚΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ

137 571416 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

  

138 587997 ΓΟΡΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

139 210710 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

140 593070 ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ

141 614345 ΜΑΥΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ

142 615523 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ

143 585889 ΤΖΗΜΠΟΥΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ

144 225243 ΧΛΙΑΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ



8

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑ- 
ΔΟΣ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

145 610507 ΜΑΛΑΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

146 621234 ΜΗΛΩΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

147 605061 ΝΙΚΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

148 599523 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

149 605068 ΣΙΣΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

150 600137 ΤΟΠΑΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ   

ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

151 611588 ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ

152 229053 ΖΗΝΔΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

153 187642 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

154 615493 ΜΠΑΤΙΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

155 700263 ΠΑΤΕΡΑ ΚΟΥΣΒΑΓΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

156 574970 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

157 198842 ΔΕΝΔΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ

158 572295 ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

159 570383 ΚΟΤΟΠΟΥΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

160 599774 ΠΥΡΓΑΝΤΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

161 585262 ΠΥΡΓΑΝΤΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

162 587717 ΣΑΜΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

163 621189 ΤΣΙΩΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

164 704869 ΑΓΓΕΛΟΥΣΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ

165 604701 ΓΚΑΣΙΑΒΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ



9

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑ- 
ΔΟΣ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

166 224874 ΓΚΟΥΜΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ

167 610448 ΓΟΥΜΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ

168 622417 ΓΩΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ

169 606696 ΔΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ

170 622718 ΘΕΟΔΩΡΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ

171 614433 ΚΩΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ

172 619820 ΜΠΕΚΕΡΤΖΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ

173 570800 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ

174 622529 ΝΤΑΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ

175 622985 ΠΩΠΟΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ

176 228171 ΤΣΕΤΣΙΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ

177 616046 ΒΟΔΕΝΙΩΤΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

178 620306 ΓΑΡΔΙΚΛΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ79.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

179 622309 ΓΚΑΓΚΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

180 618559 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

181 219035 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

182 619209 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

183 622997 ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

184 622855 ΜΠΑΛΑΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

185 619922 ΜΠΑΡΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

186 609440 ΤΟΥΦΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

187 229039 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ

188 621306 ΔΕΛΗΛΙΓΚΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ

189 615968 ΚΑΛΑΜΠΟΚΙΝΗΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ

190 601328 ΚΑΛΜΠΟΓΚΙΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ

191 620049 ΚΑΡΑΤΖΟΥΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ



10

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑ- 
ΔΟΣ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

192 227962 ΚΟΥΤΣΟΘΥΜΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ

193 601815 ΜΠΛΟΥΝΑ ΑΡΕΤΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ

194 219824 ΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ

195 225073 ΝΤΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ

196 616011 ΝΤΟΥΒΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ

197 612412 ΠΑΠΑΔΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ

198 621598 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΘΕΑΝΩ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ

199 612361 ΡΟΥΒΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

200 582831 ΜΑΡΙΝΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

201 607606 ΚΑΤΖΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ

202 601423 ΚΟΝΤΖΙΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ

203 605809 ΚΟΡΑΚΙΑΝΙΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ-Σ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ

204 616716 ΜΑΝΤΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ

205 602118 ΜΠΡΙΚΟΥ ΜΕΛΙΝΑΑΓΑΠΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ

206 610904 ΠΡΟΒΑΤΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΝΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ

207 575268 ΤΟΥΜΑΖΑΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

208 622159 ΤΑΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ60
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

209 605059 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ

210 613933 ΠΙΤΣΙΑΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ

211 568488 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ



11

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑ- 
ΔΟΣ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

212 610984 ΓΑΙΤΑΝΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄

213 617800 ΔΑΡΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄

214 227934 ΚΕΛΓΙΑΝΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄

215 616559 ΚΟΥΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄

216 568224 ΚΩΛΕΤΤΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄

217 605683 ΛΑΜΒΑΚΗ ΕΥΡΥΠΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄

218 616395 ΛΥΤΣΙΟΥΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄

219 225017 ΜΑΜΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄

220 618861 ΣΜΑΡΑΓΔΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄

221 600368 ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄

222 700348 ΧΑΤΖΗΪΩΑΝΝΟΥ ΕΡΙΕΤΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄

223 595251 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄

224 620396 ΛΟΥΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄

225 613895 ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄

226 615593 ΜΟΥΜΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄

227 599379 ΝΟΥΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄

228 584655 ΝΤΕΜΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄

229 566489 ΣΑΡΟΥΤΖΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄

230 571516 ΤΖΙΑΜΠΑΖΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄

231 622833 ΤΡΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄

232 598129 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ

233 561793 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ



12

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΚΛΑ
- 
ΔΟΣ

Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

234 207494 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ

235 227800 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ

236 620614 ΚΑΪΛΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ

237 557125 ΛΥΜΠΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ

238 598958 ΜΑΚΑΜΤΖΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ

239 703771 ΒΕΤΣΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ

240 614494 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΑΟΥΜ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ

241 570682 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ

242 592809 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ

243 618377 ΛΙΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ

244 567219 ΜΑΚΡΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ

245 700571 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ

246 592031 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ

247 616072 ΚΑΡΑΪΒΑΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ

248 601323 ΣΤΑΜΑΤΗ ΜΕΤΑΞΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ

249 213598 ΑΡΩΝΙΑΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

250 219228 ΔΑΓΚΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

251 219234 ΔΟΥΔΑ ΑΝΝΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

252 227995 ΜΑΛΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

253 591805 ΜΠΕΝΙΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

254 613193 ΔΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

255 597117 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

256 619750 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΟΛΓΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

257 215464 ΚΑΡΤΣΑΚΗΣ ΠΟΛΥΒΙΟΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

258 611946 ΜΑΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ



13

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑ- 
ΔΟΣ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

259 607846 ΜΕΛΕΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

260 703197 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

261 611689 ΣΑΧΛΑΜΠΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

262 607370 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

263 704039 ΤΣΟΥΒΑΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

264 591624 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ

265 575179 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ

266 579957 ΔΙΑΛΛΥΝΑ ΑΝΝΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ

267 571574 ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ

268 229520 ΜΑΚΡΟΓΑΜΒΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ

269 597534 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ

270 581915 ΣΑΚΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ

271 616492 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ

272 704344 ΦΙΛΙΠΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ

273 604631 ΓΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

274 614055 ΝΙΑΝΙΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

275 596693 ΝΤΙΝΑΠΟΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

276 615351 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΑΛΙΚΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

277 200164 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

278 614880 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

279 600347 ΦΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

280 579643 ΧΡΗΣΤΕΛΛΗ ΜΑΛΑΜΩ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ



14

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑ- 
ΔΟΣ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

281 619787 ΔΟΥΖΛΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ

282 616240 ΚΑΡΤΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ

283 561076 ΜΑΔΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ

284 621127 ΞΗΡΟΥΧΑΚΗ ΦΙΛΙΩ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ

285 610957 ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ

286 608018 ΠΕΡΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ

287 567945 ΤΖΟΜΠΑΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ

288 600235 ΤΣΙΒΟΥΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ

289 616800 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ

290 559793 ΦΥΤΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΝΟΤ. ΑΙΓΑΙΟΥ

291 607248 ΖΟΥΡΤΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

292 618838 ΚΑΛΤΕΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

293 602755 ΚΟΖΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

294 703894 ΚΟΥΤΡΙΔΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

295 586181 ΜΠΕΡΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

296 595543 ΝΙΚΗΤΑΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

297 567665 ΝΙΩΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

298 579137 ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

299 568341 ΛΥΓΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

300 614955 ΜΠΑΖΙΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

301 590674 ΜΠΑΪΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

302 606658 ΞΑΝΘΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ79.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

303 209202 ΠΑΠΑΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ



15

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑ- 
ΔΟΣ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

304 594466 ΒΑΡΕΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

305 606552 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

306 621161 ΗΛΙΟΔΡΟΜΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

307 589881 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ

308 229131 ΝΤΟΥΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ

309 611415 ΠΑΠΑΣΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ

310 620021 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ

311 620604 ΠΕΤΜΕΖΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

312 607531 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

313 578889 ΦΙΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

314 606191 ΣΓΟΥΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ

315 564802 ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ

316 574636 ΚΟΝΤΟΡΑΒΔΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ

317 578952 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

318 618305 ΝΙΚΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝ ΣΗ Π.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

319 611744 ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΛΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

320 594952 ΔΑΚΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ

321 587284 ΜΑΝΑΦΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ

322 599490 ΠΑΝΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ

323 608221 ΡΗΓΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ

324 587032 ΤΣΕΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ

325 567326 ΧΑΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ



16

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑ- 
ΔΟΣ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

326 597256 ΑΥΓΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ

327 621612 ΓΙΑΠΛΕ ΑΦΕΝΔΡΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ

328 567311 ΜΠΑΛΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ

329 592417 ΣΤΕΡΠΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ

330 622412 ΑΝΔΡΕΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

331 611540 ΜΠΑΡΜΠΑΚΟΥ ΑΣΗΜΩ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

332 579136 ΑΔΑΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

333 620743 ΓΙΑΒΡΟΥΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

334 556920 ΛΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

335 610412 ΣΟΥΡΛΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

336 622988 ΤΣΑΚΜΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

337 601198 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

338 182152 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ

339 592121 ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ

Οι Διευθυντές Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, από τις περιοχές αρμοδιότητας των οποίων 
αποσπώνται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να ενημερώσουν τους ενδιαφερόμενους.

 Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ

   ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:

I. Αποδέκτες προς Ενέργεια
Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης
ΙΙ. Αποδέκτες προς κοινοποίηση:
Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπ/σης

ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή:
1. Γραφείο κα Υπουργού
2. Γραφείο κα Υφυπουργού
3. Γραφείο κα Γενικής Γραμματέως Πρωτοβάθμιας. Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης & Ειδικής Αγωγής
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.
5. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.- Τμήμα Α΄
6. Δ/νση Ανάπτυξης Εφαρμογών Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Β΄
7. Δ/νση Εκπ/σης Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α- myschool@minedu.gov.gr

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Η Προϊστάμενη της Διεύθυνσης

Διοίκησης Εκπαιδευτικού  Προσωπικού A/θμιας & 
Β/θμιας Εκπ/σης

του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων
ΙΩΑΝΝΑ  ΚΟΡΟΜΠΕΛΗ

mailto:myschool@minedu.gov.gr

		2021-06-18T14:18:24+0300
	Ioanna Korompeli f394a4340859e5489113f00b1b129eab95a9750e




